[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Девяносто пятая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  00.05.2025  № 00                                                                         проект
р.п. Муромцево

	Об избрании Главы Муромцевского муниципального района Омской  области

В соответствии со статьями 36, 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, решением Совета Муромцевского муниципального района Омской области от 20.11.2020 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области», Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1.  Избрать на должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области ____________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]                                                                 (ф.и.о.)
2. Заседание Совета Муромцевского муниципального района Омской области о вступлении в должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области провести 16 мая 2025 года.
3. Полномочия избранного Главы Муромцевского  муниципального района Омской области начинаются со дня вступления в должность на заседании Совета с 16 мая 2025 года.
         4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе
Омской области – «Вестник Муромцевского муниципального района», в районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
         5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по Муромцевскому району.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района                                                                 С.Н. Казанков

Председатель Совета Муромцевского
муниципального района							           В.В. Вихрова

Вихрова В.В.
22 - 478
image1.png